
 

 
 

INFORMATIONSBREV – Januar 2012 
 
Vand- og Kloakprojektet . 

Kære Haveejere, 

 

GODT NYTÅR 

 

Onsdag d. 18 Januar 2012, blev dagen hvor Entreprenøren 
afleverede sine arbejder.Vi har gennemgået det udførte arbejde på 
hver grund og tjekket hver kloakbrønd. 

Alle vandmålerbrønde er plomberede og der er nu helårsvand i 
Tjørnebjerg. Stort tillykke til jer alle, det har været en hård omgang 
for jer alle. 

Der mangler nu i de næste 14 dage, de punkter vi ved gårdsdagens 
gennemgang fandt nødvendigt at rette. Tillige, skal vi opgrave ved 
hovedvandledningen ind til jeres Hovedvandmåler.  

Gennem projektet har vi konstateret, at der har været problemer 
med de gamle samlinger af vandledningen, hvorfor vi skal sikre os, 
at hovedvandledningen er i orden og samlinger er udført korrekt, så 
vi ikke får vandspild fra forsyningsledningen.  

Jord der ligger på Tjørnebjergvej bortkøres og der rettes groft op på 
arealerne. 

Asfalt bliver udført i foråret alle steder hvor der har været gravet op i 
vejarealerne, dog bliver svinget ved Rosenvænget og 

 
 
 



 

 

Primulavænget lavet nu, da vi føler dette sving er problematisk at 
have liggende i grus vinteren over. 

Tillige bliver alle sidearealer i græs reetableret til april, så vi kan få 
en rolig sommer med flotte græsarealer i foreningen.  

Der vil tillige til foråret blive kørt rundt i foreningen og her vil der blive 
efterfyldt med muldjord og stabilgrus hvor jorden har sat sig. Der er 
stadig en del vand i jorden og der vil stort set på alle haverne ved 
stikledningerne stadig ske sætninger i jorden, hvorfor vi skal vente 
med den sidste finpudsning. Til jer der skal have lagt fliser, vil jeg 
anbefale, at I venter med dette til foråret så bunden i skal lægge 
fliser på, har sat sig noget mere.  

I perioden fra nu og ca. 1½ måned frem skal der laves 
Kvalitetsikring på de udførte arbejder, tillige skal projektet gøres op 
så vi kan præsentere jer for de endelige tal inden 
generalforsamlingen. 

Jeg håber i alle på trods af de store strabadser, glæder jer til det 
kommende forår, hvor samtalen ikke længere skal være omkring 
hvornår vi bliver færdige, men at det var godt at vi kom i mål. 

Rigtig god vinter til jer alle skal det lyde herfra. 
 
    Med venlig hilsen 

 Peter Hartvig   
 Hartvig Consult Aps. 

 


